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Драги професори и колеги,
Ве информираме дека поради Ковид-19 и стравот за животот и здравјето на учесниците, нивните семејствa и блиски,
Одлучивме да ја пролонгираме датата на Шестата Меѓународна Научна Конференција - Охридска школа на правото - 2020 и истата ќе се одржи во периодот
од 22-25 октомври 2020 во Metropol Lake Resort во Охрид. До тогаш, ви посакуваме добро здравје и успешна работа во полето на науката. Се надеваме дека на есен се ќе биде подруго и дека уште еднаш ќе имаме задоволство да се видиме, да уживаме во правната мисла и опкружувањето на Охридското езеро.
Со почит!








Dear professors and colleagues,
We inform you that because of the Covid 19 virus and the fear for the life and health of the participants, their families and humanity,
We decided to prolong the date of the 6-th International Scientific Conference Ohrid School of Law - 2020 and it
will be held on 22-25 October 2020 in Metropol Lake Resort in Ohrid.
Until than, we wish you good health and successful work in the field of science.
We hope that in autumn everything will be different and once more will have the pleasure
to see each other, to enjoy in the legal thought and Ohrid lake surrounding.
Best regards!

